АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

е—др инаНЙ- 025 г. № 6727

О признании утратившим силу распоряжения администрации города Рязани от 13.07.2021
№975-р «О создании рабочей группы по решению вопроса незаконного использования

территорий общего пользования в поселке Дягилево»

В связи с прекращением деятельности рабочей группы по решению вопроса

незаконного использования территорий общего пользования в поселке Дягилево,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ

город Рязань:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Рязани

от 13.07.2021 № 975-р «О создании рабочей группы по решению вопроса незаконного
использования территорий общего пользования в поселке Дягилево».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее распоряжение на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууууху.афтггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

Глава администра В.Е. Артемов